
Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

Typ:

levý kombinovaný roh -1sed 

bez područek (šíře sedáku 

61cm) - 1sed pravý s 

područkou (šíře sedáku 61cm)

lenoška levá +  2sed (šíře 

sedáku 69 cm)

Element 1sed bez područek s 

ukončovacím dílem vlevo (šíře 

sedáku 80cm) - úhlový roh- 

1sed bez područek                      

(šíře sedáku 80cm) - 1sed 

pravý s područkou              

(šíře sedáku 80cm)

Rozměr sestavy v cm (přibližně): 175 x 238/244 - 248 x 289/295

Hloubka sedu v cm (přibližně) - 53 -

Výška sedu v cm (přibližně) - 46/48 -

Látka B 61 656 Kč 68 712 Kč 72 912 Kč

Látka B1 63 084 Kč 70 476 Kč 74 760 Kč

Látka B2 64 680 Kč 72 156 Kč 76 524 Kč

Látka C 66 108 Kč 73 752 Kč 78 372 Kč

Látka D 67 620 Kč 75 516 Kč 80 220 Kč

Látka E 69 048 Kč 77 196 Kč 81 900 Kč

Látka F 70 560 Kč 78 876 Kč 83 664 Kč

Látka I 77 868 Kč 87 276 Kč 92 904 Kč

Kůže Punch 89 040 Kč 100 212 Kč 106 764 Kč

Kůže LL Duca 92 652 Kč 104 244 Kč 110 964 Kč

Kůže Rancho 96 264 Kč 108 276 Kč 115 416 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 99 708 Kč 112 224 Kč 119 616 Kč

Kůže LL Eleganzia 106 932 Kč 120 288 Kč 128 184 Kč

typy sestav

Příplatky za funkce - viz jednotlivé typy !!! 

1 von 15



Maloobchodní ceník Platný od: 20.01.21 

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo

1 2 3 4 5

Typ:

Křeslo
1sed bez područek                   

(šíře sedáku 61cm)

1sed bez područek                      

(šíře sedáku 69cm)

1sed bez područek                      

(šíře sedáku 80cm)

1sed bez područek                      

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 1200 1000_61 1000_69 1000_80 1000_89

Š/V/H v cm (přibližně) 97 x 81/83x 98 61 x 81/83  x 98 69 x 81/83  x 98 80 x 81/83  x 98 89 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 23 856 Kč 10 752 Kč 11 424 Kč 12 348 Kč 13 356 Kč

Látka B1 24 444 Kč 11 004 Kč 11 676 Kč 12 768 Kč 13 692 Kč

Látka B2 25 116 Kč 11 340 Kč 12 096 Kč 13 104 Kč 14 112 Kč

Látka C 25 704 Kč 11 676 Kč 12 348 Kč 13 440 Kč 14 448 Kč

Látka D 26 376 Kč 12 012 Kč 12 768 Kč 13 776 Kč 14 868 Kč

Látka E 27 048 Kč 12 264 Kč 13 104 Kč 14 112 Kč 15 288 Kč

Látka F 27 720 Kč 12 600 Kč 13 440 Kč 14 448 Kč 15 624 Kč

Látka I 30 912 Kč 14 112 Kč 14 952 Kč 16 212 Kč 17 640 Kč

Kůže Punch 35 784 Kč 16 380 Kč 17 472 Kč 18 984 Kč 20 580 Kč

Kůže LL Duca 37 212 Kč 17 052 Kč 18 144 Kč 19 740 Kč 21 336 Kč

Kůže Rancho 38 724 Kč 17 724 Kč 18 900 Kč 20 580 Kč 22 176 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 40 152 Kč 18 312 Kč 19 572 Kč 21 336 Kč 23 016 Kč

Kůže LL Eleganzia 43 008 Kč 19 656 Kč 21 000 Kč 22 848 Kč 24 696 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012           
1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč

Záda v kůži, Typ 0012           
1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012           
3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008           
3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč

TV Funkce motorická, Typ 0060                                                                                                                                                                                                                              
20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč

Polohování područek,  Typ 0024 
4 200 Kč

                                        

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy*, Typ 0236
8 568 Kč 8 568 Kč 8 568 Kč 8 568 Kč 8 568 Kč

funkce stolku**, Typ 0100           
5 208 Kč 5 208 Kč 5 208 Kč 5 208 Kč

Modulární zásuvkový systém s USB (funkce za stolem), Typ 0299           
8 484 Kč 8 484 Kč 8 484 Kč 8 484 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
840 Kč 840 Kč 840 Kč 1 260 Kč 1 260 Kč

* Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

** Funkce stolku ve spojení s funkcí TV není k dispozici.

2 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

6 7 8 9

Typ:

1sed levý s 

područkou                   

(šíře sedáku 61cm)

1sed pravý s 

područkou                

(šíře sedáku 61cm)

1sed levý s 

područkou                      

(šíře sedáku 69cm)

1sed pravý s 

područkou                                   

(šíře sedáku 69cm)

Typ-č.: 1100_61 1300_61 1100_69 1300_69

Š/V/H v cm (přibližně) 79/85 x 81/83  x 98 79/85 x 81/83  x 98 87/93 x 81/83  x 98 87/93 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 17 136 Kč 17 136 Kč 17 892 Kč 17 892 Kč

Látka B1 17 640 Kč 17 640 Kč 18 312 Kč 18 312 Kč

Látka B2 18 144 Kč 18 144 Kč 18 816 Kč 18 816 Kč

Látka C 18 564 Kč 18 564 Kč 19 404 Kč 19 404 Kč

Látka D 18 984 Kč 18 984 Kč 19 740 Kč 19 740 Kč

Látka E 19 488 Kč 19 488 Kč 20 328 Kč 20 328 Kč

Látka F 19 908 Kč 19 908 Kč 20 748 Kč 20 748 Kč

Látka I 22 176 Kč 22 176 Kč 23 184 Kč 23 184 Kč

Kůže Punch 25 704 Kč 25 704 Kč 26 880 Kč 26 880 Kč

Kůže LL Duca 26 712 Kč 26 712 Kč 27 972 Kč 27 972 Kč

Kůže Rancho 27 804 Kč 27 804 Kč 29 064 Kč 29 064 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 28 812 Kč 28 812 Kč 30 072 Kč 30 072 Kč

Kůže LL Eleganzia 30 912 Kč 30 912 Kč 32 256 Kč 32 256 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč

TV Funkce motorická, Typ 0060                                                                                                                                                                                                                              
20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč

Polohování područky, Typ 0024 
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy*, Typ 0236
8 568 Kč 8 568 Kč 8 568 Kč 8 568 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
840 Kč 840 Kč 840 Kč 840 Kč

* Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

3 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

10 11 12 13

Typ:

1sed levý s područkou                      

(šíře sedáku 80cm)

1sed pravý s 

područkou              (šíře 

sedáku 80cm)

1sed levý s područkou 

(šíře sedáku 89cm)

1sed pravý s područkou                   

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 1100_80 1300_80 1100_89 1300_89

Š/V/H v cm (přibližně) 98/104 x 81/83  x 98 98/104 x 81/83  x 98 107/113 x 81/83  x 98 107/113 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) - - 83 x 110 83 x 110

Látka B 18 816 Kč 18 816 Kč 19 740 Kč 19 740 Kč

Látka B1 19 404 Kč 19 404 Kč 20 328 Kč 20 328 Kč

Látka B2 19 824 Kč 19 824 Kč 20 832 Kč 20 832 Kč

Látka C 20 412 Kč 20 412 Kč 21 420 Kč 21 420 Kč

Látka D 20 916 Kč 20 916 Kč 21 924 Kč 21 924 Kč

Látka E 21 420 Kč 21 420 Kč 22 512 Kč 22 512 Kč

Látka F 21 840 Kč 21 840 Kč 23 016 Kč 23 016 Kč

Látka I 24 444 Kč 24 444 Kč 25 704 Kč 25 704 Kč

Kůže Punch 28 392 Kč 28 392 Kč 29 988 Kč 29 988 Kč

Kůže LL Duca 29 484 Kč 29 484 Kč 31 164 Kč 31 164 Kč

Kůže Rancho 30 660 Kč 30 660 Kč 32 424 Kč 32 424 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 31 752 Kč 31 752 Kč 33 600 Kč 33 600 Kč

Kůže LL Eleganzia 34 020 Kč 34 020 Kč 35 952 Kč 35 952 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč

příčná postel v technické látce*, Typ 0111                     
8 652 Kč 8 652 Kč

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112                     
12 180 Kč 12 180 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174                     
15 540 Kč 15 540 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč

TV Funkce motorová, Typ 0060                                                                                                                                                                                                                              
20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč

Polohování područky, Typ 0024 
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy**, Typ 0236
8 568 Kč 8 568 Kč 8 568 Kč 8 568 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 260 Kč 1 260 Kč 1 260 Kč 1 260 Kč

funkce stolku, Typ 0100                     
5 208 Kč 5 208 Kč

Modulární zásuvkový systém s USB (funkce za stolem), Typ 0299                     
8 484 Kč 8 484 Kč

* příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem. 

**Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

4 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

14 15 16 17

Typ:

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

61cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo                                               

(šíře sedáku 61cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

69cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo                                         

(šíře sedáku 69cm)

Typ-č.: 1041_61 1043_61 1041_69 1043_69

Š/V/H v cm (přibližně) 120 x 81/83  x 98 120 x 81/83  x 98 128 x 81/83  x 98 128 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 18 816 Kč 18 816 Kč 19 488 Kč 19 488 Kč

Látka B1 19 236 Kč 19 236 Kč 20 076 Kč 20 076 Kč

Látka B2 19 740 Kč 19 740 Kč 20 412 Kč 20 412 Kč

Látka C 20 160 Kč 20 160 Kč 21 000 Kč 21 000 Kč

Látka D 20 748 Kč 20 748 Kč 21 504 Kč 21 504 Kč

Látka E 21 084 Kč 21 084 Kč 21 840 Kč 21 840 Kč

Látka F 21 588 Kč 21 588 Kč 22 428 Kč 22 428 Kč

Látka I 23 940 Kč 23 940 Kč 24 864 Kč 24 864 Kč

Kůže Punch 27 468 Kč 27 468 Kč 28 476 Kč 28 476 Kč

Kůže LL Duca 28 560 Kč 28 560 Kč 29 652 Kč 29 652 Kč

Kůže Rancho 29 736 Kč 29 736 Kč 30 744 Kč 30 744 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 30 744 Kč 30 744 Kč 31 920 Kč 31 920 Kč

Kůže LL Eleganzia 33 012 Kč 33 012 Kč 34 188 Kč 34 188 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč

5 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

18 19 20 21

Typ:

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

80cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo                                               

(šíře sedáku 80cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vlevo (šíře sedáku 

89cm)

Element 1sed bez 

područek s ukončovacím 

dílem vpravo                                        

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 1041_80 1043_80 1041_89 1043_89

Š/V/H v cm (přibližně) 137 x 81/83  x 98 137 x 81/83  x 98 148 x 81/83  x 98 148 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 20 748 Kč 20 748 Kč 21 504 Kč 21 504 Kč

Látka B1 21 168 Kč 21 168 Kč 22 092 Kč 22 092 Kč

Látka B2 21 756 Kč 21 756 Kč 22 596 Kč 22 596 Kč

Látka C 22 260 Kč 22 260 Kč 23 184 Kč 23 184 Kč

Látka D 22 764 Kč 22 764 Kč 23 688 Kč 23 688 Kč

Látka E 23 184 Kč 23 184 Kč 24 276 Kč 24 276 Kč

Látka F 23 772 Kč 23 772 Kč 24 864 Kč 24 864 Kč

Látka I 26 376 Kč 26 376 Kč 27 552 Kč 27 552 Kč

Kůže Punch 30 240 Kč 30 240 Kč 31 668 Kč 31 668 Kč

Kůže LL Duca 31 416 Kč 31 416 Kč 32 928 Kč 32 928 Kč

Kůže Rancho 32 676 Kč 32 676 Kč 34 188 Kč 34 188 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 33 852 Kč 33 852 Kč 35 448 Kč 35 448 Kč

Kůže LL Eleganzia 36 288 Kč 36 288 Kč 37 968 Kč 37 968 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč 1 092 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

6 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

22 23 24 25

Typ:

2sed bez područek       

(šíře sedáku 61cm)

2sed bez područek       

(šíře sedáku 69cm)

2sed bez područek       

(šíře sedáku 80cm)

2sed bez područek       

(šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 2000_61 2000_69 2000_80 2000_89

Š/V/H v cm (přibližně) 118 x 81/83  x 98 134 x 81/83  x 98 154 x 81/83  x 98 175 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) 113x110 129x110 149x110 170x110

Látka B 19 740 Kč 21 168 Kč 23 520 Kč 25 200 Kč

Látka B1 20 244 Kč 21 756 Kč 24 108 Kč 25 872 Kč

Látka B2 20 748 Kč 22 260 Kč 24 780 Kč 26 544 Kč

Látka C 21 168 Kč 22 848 Kč 25 284 Kč 27 216 Kč

Látka D 21 756 Kč 23 436 Kč 25 956 Kč 27 888 Kč

Látka E 22 260 Kč 23 940 Kč 26 544 Kč 28 560 Kč

Látka F 22 764 Kč 24 528 Kč 27 132 Kč 29 232 Kč

Látka I 25 284 Kč 27 300 Kč 30 240 Kč 32 592 Kč

Kůže Punch 29 148 Kč 31 500 Kč 34 944 Kč 37 800 Kč

Kůže LL Duca 30 324 Kč 32 760 Kč 36 372 Kč 39 396 Kč

Kůže Rancho 31 500 Kč 34 104 Kč 37 800 Kč 40 824 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 32 676 Kč 35 280 Kč 39 144 Kč 42 420 Kč

Kůže LL Eleganzia 35 028 Kč 37 800 Kč 41 916 Kč 45 444 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 428 Kč 1 764 Kč 1 932 Kč 2 184 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
2 688 Kč 2 856 Kč 3 192 Kč 3 528 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
4 956 Kč 5 460 Kč 6 216 Kč 7 728 Kč

příčná postel v technické látce*, Typ 0111
8 652 Kč 8 652 Kč 8 652 Kč 8 652 Kč

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112
12 180 Kč 12 180 Kč 12 180 Kč 12 180 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174
15 540 Kč 15 540 Kč 15 540 Kč 15 540 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v technické 

látce**, Typ 0117                            11 844 Kč 11 844 Kč 11 844 Kč 11 844 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální 

látce**, Typ 0114 16 380 Kč 16 380 Kč 16 380 Kč 16 380 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální 

kůži**, Typ 0175 20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč

TV Funkce motorová***, Typ 0060                                                                                                                                                                                          
41 832 Kč 41 832 Kč 41 832 Kč

          

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
17 136 Kč 17 136 Kč 17 136 Kč

          

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 680 Kč 1 680 Kč 2 520 Kč 2 520 Kč

*příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem. 

**flexi příčnou postel s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s úhlovým rohem.

***TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

****Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

7 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

26 27 28 29

Typ:

2sed levý (šíře sedáku 61cm)
2sed pravý (šíře sedáku 

61cm)
2sed levý (šíře sedáku 69cm)

2sed pravý (šíře sedáku 

69cm)

Typ-č.: 2100_61 2300_61 2100_69 2300_69

Š/V/H v cm (přibližně) 136/142 x 81/83  x 98 136/142 x 81/83  x 98 152/158 x 81/83  x 98 152/158 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) - - 129x110 129x110

Látka B 26 124 Kč 26 124 Kč 27 720 Kč 27 720 Kč

Látka B1 26 796 Kč 26 796 Kč 28 392 Kč 28 392 Kč

Látka B2 27 468 Kč 27 468 Kč 29 064 Kč 29 064 Kč

Látka C 28 140 Kč 28 140 Kč 29 820 Kč 29 820 Kč

Látka D 28 812 Kč 28 812 Kč 30 492 Kč 30 492 Kč

Látka E 29 400 Kč 29 400 Kč 31 248 Kč 31 248 Kč

Látka F 30 072 Kč 30 072 Kč 31 920 Kč 31 920 Kč

Látka I 33 348 Kč 33 348 Kč 35 448 Kč 35 448 Kč

Kůže Punch 38 472 Kč 38 472 Kč 40 908 Kč 40 908 Kč

Kůže LL Duca 40 068 Kč 40 068 Kč 42 504 Kč 42 504 Kč

Kůže Rancho 41 580 Kč 41 580 Kč 44 184 Kč 44 184 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 43 176 Kč 43 176 Kč 45 864 Kč 45 864 Kč

Kůže LL Eleganzia 46 200 Kč 46 200 Kč 49 140 Kč 49 140 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 428 Kč 1 428 Kč 1 764 Kč 1 764 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
2 688 Kč 2 688 Kč 2 856 Kč 2 856 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
4 956 Kč 4 956 Kč 5 460 Kč 5 460 Kč

Polohování područky, Typ 0024 
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč

příčná postel v technické látce*, Typ 0111                     
8 652 Kč 8 652 Kč

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112                     
12 180 Kč 12 180 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174                     
15 540 Kč 15 540 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v technické látce**, Typ 0117                                                
11 844 Kč 11 844 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální látce**, Typ 0114                     
16 380 Kč 16 380 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální kůži**, Typ 0175                     
20 916 Kč 20 916 Kč

TV Funkce motorová***, Typ 0060                                                                                                                                                                                          
41 832 Kč 41 832 Kč 41 832 Kč 41 832 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
17 136 Kč 17 136 Kč 17 136 Kč 17 136 Kč

motorový výsuv sedu,, Typ 0140
15 288 Kč 15 288 Kč 15 288 Kč 15 288 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč

*příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem. 

**flexi příčnou postel s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s úhlovým rohem.

***TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

****Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

8 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

30 31 32 33

Typ:

2sed levý (šíře sedáku 80cm)
2sed pravý (šíře sedáku 

80cm)
2sed levý (šíře sedáku 89cm)

2sed pravý (šíře sedáku 

89cm)

Typ-č.: 2100 2300 2100 2300

Š/V/H v cm (přibližně) 172/178 x 81/83  x 98 172/178 x 81/83  x 98 193/199 x 81/83  x 98 193/199 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Plocha lůžka v cm (přibližně) 149x110 149x110 170x110 170x110

Látka B 29 904 Kč 29 904 Kč 31 668 Kč 31 668 Kč

Látka B1 30 660 Kč 30 660 Kč 32 508 Kč 32 508 Kč

Látka B2 31 416 Kč 31 416 Kč 33 348 Kč 33 348 Kč

Látka C 32 256 Kč 32 256 Kč 34 104 Kč 34 104 Kč

Látka D 33 012 Kč 33 012 Kč 35 028 Kč 35 028 Kč

Látka E 33 768 Kč 33 768 Kč 35 784 Kč 35 784 Kč

Látka F 34 524 Kč 34 524 Kč 36 624 Kč 36 624 Kč

Látka I 38 472 Kč 38 472 Kč 40 740 Kč 40 740 Kč

Kůže Punch 44 352 Kč 44 352 Kč 47 208 Kč 47 208 Kč

Kůže LL Duca 46 116 Kč 46 116 Kč 49 056 Kč 49 056 Kč

Kůže Rancho 47 880 Kč 47 880 Kč 50 904 Kč 50 904 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 49 644 Kč 49 644 Kč 52 836 Kč 52 836 Kč

Kůže LL Eleganzia 53 256 Kč 53 256 Kč 56 616 Kč 56 616 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 932 Kč 1 932 Kč 2 184 Kč 2 184 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
3 192 Kč 3 192 Kč 3 528 Kč 3 528 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
6 216 Kč 6 216 Kč 7 728 Kč 7 728 Kč

Polohování područky, Typ 0024 
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

příčná postel v technické látce*, Typ 0111
8 652 Kč 8 652 Kč 8 652 Kč 8 652 Kč

Příčná postel v originální látce*, Typ 0112
12 180 Kč 12 180 Kč 12 180 Kč 12 180 Kč

Příčná postel v originální kůži*, Typ 0174
15 540 Kč 15 540 Kč 15 540 Kč 15 540 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v technické látce**, Typ 0117                            
11 844 Kč 11 844 Kč 11 844 Kč 11 844 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální látce**, Typ 0114
16 380 Kč 16 380 Kč 16 380 Kč 16 380 Kč

Flexi příčná postel s kompenzačním dílem v originální kůži**, Typ 0175
20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč 20 916 Kč

TV Funkce motorová***, Typ 0060                                                                                                                                                                                          
41 832 Kč 41 832 Kč

                    

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
17 136 Kč 17 136 Kč

                    

motorový výsuv sedu,, Typ 0140
15 288 Kč 15 288 Kč 15 288 Kč 15 288 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 520 Kč 2 520 Kč 2 520 Kč 2 520 Kč

*příčnou postel lze kombinovat pouze s  prodlouženou pohovkou_QRS, kombinovaným rohem_QRS a s malým rohem. 

**flexi příčnou postel s kompenzačním dílem lze kombinovat pouze s úhlovým rohem.

***TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

****Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

9 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

34 35 36 37

Typ:

2sed (šíře sedáku 61cm) 2sed (šíře sedáku 69cm) 2sed (šíře sedáku 80cm) 2sed (šíře sedáku 89cm)

Typ-č.: 2200_61 2200_69 2200_80 2200_89

Š/V/H v cm (přibližně) 154/166 x 81/83  x 98 170/182 x 81/83  x 98 190/202 x 81/83  x 98 211/223 x 81/83  x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 32 676 Kč 34 020 Kč 36 456 Kč 38 052 Kč

Látka B1 33 684 Kč 35 028 Kč 37 296 Kč 39 060 Kč

Látka B2 34 524 Kč 35 784 Kč 38 220 Kč 40 068 Kč

Látka C 35 448 Kč 36 624 Kč 39 144 Kč 41 076 Kč

Látka D 36 288 Kč 37 548 Kč 40 068 Kč 42 084 Kč

Látka E 37 128 Kč 38 388 Kč 40 992 Kč 43 092 Kč

Látka F 38 052 Kč 39 228 Kč 41 916 Kč 44 016 Kč

Látka I 42 504 Kč 43 512 Kč 46 620 Kč 48 972 Kč

Kůže Punch 49 476 Kč 50 232 Kč 53 676 Kč 56 616 Kč

Kůže LL Duca 51 408 Kč 52 248 Kč 55 860 Kč 58 884 Kč

Kůže Rancho 53 424 Kč 54 264 Kč 57 960 Kč 61 068 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 55 356 Kč 56 280 Kč 60 144 Kč 63 336 Kč

Kůže LL Eleganzia 59 304 Kč 60 312 Kč 64 428 Kč 67 872 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012           
1 764 Kč 1 932 Kč 2 184 Kč

Záda v kůži, Typ 0012           
2 856 Kč 3 192 Kč 3 528 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012           
5 460 Kč 6 216 Kč 7 728 Kč

Polohování područek, Typ 0024 
4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
3 780 Kč 3 780 Kč

                    

TV Funkce motorová*, Typ 0060                                                                                                                                                                                         
41 832 Kč 41 832 Kč 41 832 Kč

          

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

Motorové nastavení opěrky hlavy****, Typ 0236
17 136 Kč 17 136 Kč 17 136 Kč

          

motorový výsuv sedu,, Typ 0140                     
15 288 Kč

          

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 680 Kč 1 680 Kč 2 520 Kč 2 520 Kč

*TV funkci lze objednat podle typu - viz popis funkce.

**Motorové nastavení opěrky hlavy lze kombinovat pouze s funkcí TV.

10 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

38 39 40 41

Typ:

prodloužená pohovka levá                                          

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)        

prodloužená pohovka 

pravá                                          

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)

prodloužená pohovka levá                                                                     

(lze kombinovat s funkcí 

TV)       

prodloužená pohovka 

pravá                                        

(lze kombinovat s funkcí 

TV) 

Typ-č.: 8141_QRS 8142_QRS 8141_TV 8142_TV

Š/V/H v cm (přibližně) 83/89 x 81/83 x 169 83/89 x 81/83 x 169 83/89 x 81/83 x 169 83/89 x 81/83 x 169

Hloubka sedu v cm (přibližně) 123 123 123 123

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 26 124 Kč 26 124 Kč 26 544 Kč 26 544 Kč

Látka B1 26 796 Kč 26 796 Kč 27 216 Kč 27 216 Kč

Látka B2 27 468 Kč 27 468 Kč 27 804 Kč 27 804 Kč

Látka C 28 056 Kč 28 056 Kč 28 476 Kč 28 476 Kč

Látka D 28 728 Kč 28 728 Kč 29 148 Kč 29 148 Kč

Látka E 29 400 Kč 29 400 Kč 29 820 Kč 29 820 Kč

Látka F 29 988 Kč 29 988 Kč 30 492 Kč 30 492 Kč

Látka I 33 264 Kč 33 264 Kč 33 684 Kč 33 684 Kč

Kůže Punch 38 304 Kč 38 304 Kč 38 808 Kč 38 808 Kč

Kůže LL Duca 39 816 Kč 39 816 Kč 40 320 Kč 40 320 Kč

Kůže Rancho 41 412 Kč 41 412 Kč 41 832 Kč 41 832 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 42 840 Kč 42 840 Kč 43 428 Kč 43 428 Kč

Kůže LL Eleganzia 45 948 Kč 45 948 Kč 46 536 Kč 46 536 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč 1 008 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
1 596 Kč 1 596 Kč 1 596 Kč 1 596 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
3 024 Kč 3 024 Kč 3 024 Kč 3 024 Kč

Polohování područky, Typ 0024 
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

Úložný prostor (šuplík), Typ 0008
5 124 Kč 5 124 Kč 5 124 Kč 5 124 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč 2 100 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč

11 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

42 43 44 45

Typ:

lenoška levá volně stojící lenoška pravá volně stojící boční panel levý* boční panel pravý*

Typ-č.: 4101 4301 0611 0613

Š/V/H v cm (přibližně) 191/197 x 81/83 x 98 191/197 x 81/83 x 98 3 x 64 x 86 3 x 64 x 86

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 ----- -----

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 ----- -----

Látka B 34 692 Kč 34 692 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč

Látka B1 35 448 Kč 35 448 Kč 3 276 Kč 3 276 Kč

Látka B2 36 372 Kč 36 372 Kč 3 360 Kč 3 360 Kč

Látka C 37 128 Kč 37 128 Kč 3 444 Kč 3 444 Kč

Látka D 37 968 Kč 37 968 Kč 3 528 Kč 3 528 Kč

Látka E 38 808 Kč 38 808 Kč 3 696 Kč 3 696 Kč

Látka F 39 648 Kč 39 648 Kč 3 780 Kč 3 780 Kč

Látka I 43 764 Kč 43 764 Kč 4 116 Kč 4 116 Kč

Kůže Punch 49 980 Kč 49 980 Kč 4 872 Kč 4 872 Kč

Kůže LL Duca 51 996 Kč 51 996 Kč 5 040 Kč 5 040 Kč

Kůže Rancho 54 012 Kč 54 012 Kč 5 208 Kč 5 208 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 55 944 Kč 55 944 Kč 5 460 Kč 5 460 Kč

Kůže LL Eleganzia 59 976 Kč 59 976 Kč 5 796 Kč 5 796 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
1 764 Kč 1 764 Kč

                    

Záda v kůži, Typ 0012
2 856 Kč 2 856 Kč

                    

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
5 460 Kč 5 460 Kč

                    

Polohování područky, Typ 0024 
2 100 Kč 2 100 Kč

                    

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
4 200 Kč 4 200 Kč

                    

motorový výsuv sedu,, Typ 0140
15 288 Kč 15 288 Kč

                    

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
2 520 Kč 2 520 Kč

                    

*boční panel pro všechny prvky 1sed bez područek,1sed levý /pravý,2sed bez područek,2sed levý /pravý a rohy.

12 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

46 47 48

Typ:

malý roh                          

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)

střední roh                                                                                                    

(lze kombinovat s funkcí TV)

úhlový roh                                                            

(lze kombinovat s funkcí 

flexi postele a funkcí TV)  

Typ-č.: 5045 5044 5040

Š/V/H v cm (přibližně) 97 x 81/83 x 97 100 x 81/83 x 100 111 x 81/83 x 111

Hloubka sedu v cm (přibližně) ----- ----- -----

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48

Látka B 19 908 Kč 21 000 Kč 22 176 Kč

Látka B1 20 412 Kč 21 420 Kč 22 764 Kč

Látka B2 20 832 Kč 21 840 Kč 23 184 Kč

Látka C 21 168 Kč 22 260 Kč 23 688 Kč

Látka D 21 672 Kč 22 764 Kč 24 276 Kč

Látka E 22 176 Kč 23 184 Kč 24 612 Kč

Látka F 22 512 Kč 23 604 Kč 25 200 Kč

Látka I 24 612 Kč 25 872 Kč 27 720 Kč

Kůže Punch 27 804 Kč 29 148 Kč 31 500 Kč

Kůže LL Duca 28 980 Kč 30 324 Kč 32 760 Kč

Kůže Rancho 30 072 Kč 31 500 Kč 34 104 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 31 164 Kč 32 676 Kč 35 280 Kč

Kůže LL Eleganzia 33 432 Kč 35 028 Kč 37 800 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
2 688 Kč 2 688 Kč 2 688 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
3 528 Kč 3 528 Kč 3 528 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
7 728 Kč 7 728 Kč 7 728 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
4 200 Kč 4 200 Kč 4 200 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
840 Kč 1 260 Kč 840 Kč

13 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

49 50 51 52

Typ:

levý kombinovaný roh                                        

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)

pravý kombinovaný roh                                        

(lze kombinovat s příčnou 

postelí)

levý kombinovaný roh                                         

(lze kombinovat s funkcí TV 

a výsuvným sedadlem)

pravý kombinovaný roh                  

(lze kombinovat s funkcí TV 

a výsuvným sedadlem)

Typ-č.: 8114_QRS 8314_QRS 8114_TV 8314_TV

Š/V/H v cm (přibližně) 175 x 81/83 x 98 175 x 81/83 x 98 175 x 81/83 x 98 175 x 81/83 x 98

Hloubka sedu v cm (přibližně) 53 53 53 53

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48 46/48 46/48

Látka B 33 768 Kč 33 768 Kč 34 272 Kč 34 272 Kč

Látka B1 34 440 Kč 34 440 Kč 34 944 Kč 34 944 Kč

Látka B2 35 196 Kč 35 196 Kč 35 700 Kč 35 700 Kč

Látka C 35 868 Kč 35 868 Kč 36 456 Kč 36 456 Kč

Látka D 36 624 Kč 36 624 Kč 37 128 Kč 37 128 Kč

Látka E 37 296 Kč 37 296 Kč 37 884 Kč 37 884 Kč

Látka F 38 052 Kč 38 052 Kč 38 556 Kč 38 556 Kč

Látka I 41 580 Kč 41 580 Kč 42 168 Kč 42 168 Kč

Kůže Punch 46 956 Kč 44 940 Kč 47 628 Kč 47 628 Kč

Kůže LL Duca 48 888 Kč 46 788 Kč 49 560 Kč 49 560 Kč

Kůže Rancho 50 736 Kč 48 552 Kč 51 492 Kč 51 492 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 52 584 Kč 50 316 Kč 53 340 Kč 53 340 Kč

Kůže LL Eleganzia 56 364 Kč 53 928 Kč 57 204 Kč 57 204 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Záda v látce, Typ 0012
3 108 Kč 3 108 Kč 3 108 Kč 3 108 Kč

Záda v kůži, Typ 0012
4 368 Kč 4 368 Kč 4 368 Kč 4 368 Kč

Záda v kůži LL Eleganzia, Typ 0012
7 728 Kč 7 728 Kč 7 728 Kč 7 728 Kč

Úložný prostor, Typ 0008
8 484 Kč 8 484 Kč 8 484 Kč 8 484 Kč

Mechanické nastavení opěrky hlavy (ruční), Typ 0093
6 300 Kč 6 300 Kč 6 300 Kč 6 300 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč 1 680 Kč

14 von 15



Maloobchodní ceník

Změna modelu vyhrazená model Lorenzo Platný od: 20.01.21 

53 54

Typ:

Taburet čtvercový Taburet obdélníkový

Typ-č.: 6020 6029

Š/V/H v cm (přibližně) 65 x 46/48 x 65 120 x 46/48 x 65

Hloubka sedu v cm (přibližně) ---- ----

Výška sedu v cm (přibližně) 46/48 46/48

Látka B 8 232 Kč 11 004 Kč

Látka B1 8 400 Kč 11 340 Kč

Látka B2 8 652 Kč 11 592 Kč

Látka C 8 820 Kč 11 928 Kč

Látka D 8 904 Kč 12 180 Kč

Látka E 9 240 Kč 12 432 Kč

Látka F 9 324 Kč 12 768 Kč

Látka I 10 248 Kč 14 196 Kč

Kůže Punch 11 592 Kč 16 632 Kč

Kůže LL Duca 12 096 Kč 17 304 Kč

Kůže Rancho 12 600 Kč 17 976 Kč

Kůže 93, LL Nubia, LL Dolcia, LL Evita 13 020 Kč 18 648 Kč

Kůže LL Eleganzia 13 944 Kč 19 908 Kč

Komfortní funkce a další výbava za příplatek:

Úložný prostor, Typ 0008
3 108 Kč 3 108 Kč

komfort sedu- studená pěna, Typ 0009
840 Kč 1 260 Kč

15 von 15


